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FU 30

Broj artikla

Tehnicki podaci

Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Prikladno za nominalnu duzinu
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veli¢éinama [mm]
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MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Postolje za montazu za montazu ventilatora EZL/DZL i EZR/

DZR na zidove, stropove ili nosace, DN 300

Celigni lim, pocin&ani
0,5 kg

1,03 kg

300 mm

292 mm

93 mm

40 mm

292 mm

93 mm

40 mm

2 kom
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